
GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 1 GRUPI 2

1    E drejte kibernetike lek 217  S.Dode E drejte tatimore  lek  308 S. Shkrepi MARK SHERB 216  lex A.Durmishi STRATEGJI ne TURIZEM 215 lex E.Gega

2 E drejte tatimore  lek  217 S. Shkrepi    E drejte kibernetike lek 308  S.Dode STRATEGJI ne TURIZEM 216 lex E.Gega MARK SHERB 215  lex A.Durmishi

3    E drejte kibernetikesem217 S.Dode E drejte tatimore sem 308 S. Shkrepi MARK SHERB  216 sem D.Hoxholli  STRATEGJI ne TURIZEM 215 sem E.Gega

4 E drejte tatimore sem 217 S. Shkrepi    E drejte kibernetike sem 308  S.Dode STRATEGJI ne TURIZEM 216 sem E.Gega MARK SHERB 215  sem D.Hoxholli  

5

6

1 Arb Nderkombetar  221 lex A.Spahiu Arb Nderkombetare  308 sem A.Bicoku Lende me zgjedhje 216 lex A.Guni Turizem I Qendrueshem 215 lex  B.Kola

2 Arb Nderkombetare  221 sem A.Bicoku Arb Nderkombetar 308 lex A.Spahiu Turizem I Qendrueshem 216 lex  B.Kola Lende me zgjedhje 215 lex A.Guni

3 Lende me zgjedhje 216 sem A.Guni Turizem I Qendrueshem 215 sem  B.Kola

4 Turizem I Qendrueshem 216 sem  B.Kola Lende me zgjedhje 215 sem  A.Guni

5

6

1 Inst e se drej nderk dhe europ  221 lex A.Gjevori Drejtim financiar 308 lex A.Voci Praktike E.Gega

2 Drejtim financiar 221 lex A.Voci Inst e se drejtes nderk dhe europ  308 lex A.Gjevori Praktike A.Guni

3 Inst e se drejtes nd e eup  221 sem A.Gjevori Drejtim financiar 308 sem A.Voci Praktike E.Gega

4 Drejtim financiar 221 sem A.Voci Inst e se drejtes nd dhe eup  308 sem A.Gjevori Praktike A.Guni

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5
6

 SHKENCA JURIDIKE NE BIZNES   III
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GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 3

1 Praktike A.Anxhaku EKONOMETRI  104 lex Xh.Abazi Kont kosto drejtimi 103 sem K.Cerova Kont kosto drejtimi 107 lex M.Sulanjaku

2 Praktike A.Anxhaku Kont kosto drejtimi 104 lex M.Sulanjaku EKONOMETRI  103 lex Xh.Abazi Kont kosto drejtimi 107 sem K.Cerova

3 Praktike A.Anxhaku Kont kosto drejtimi 104 sem K.Cerova Kont kosto drejtimi 103 lex M.Sulanjaku EKONOMETRI  107 lex Xh.Abazi

4 Praktike A.Anxhaku

5

1 Sjellje Organizative 103 lex Gj. Shqau 

2 Teknikat e rregullimit   lex 217 A.Anxhaku Mkt sherbimesh lex   104 A.Durmishi Sjellje Organizative 103 lex Gj. Shqau 

3 Teknikat e rregullimit   lex 217 A.Anxhaku Mkt sherbimesh sem 107 A.Coku Mkt sherbimesh lex 104 A.Durmishi Sjellje Organizative 103 lex Gj. Shqau

4 Teknikat e rregullimit   sem 217 A.Anxhaku Mkt sherbimesh sem 104 A.Coku Mkt sherbimesh lex  107 A.Durmishi

5 Teknikat e rregullimit   lex 217 A.Anxhaku Mkt sherbimesh sem 107 A.Coku

6 Teknikat e rregullimit   lex 217 A.Anxhaku

7 Teknikat e rregullimit   sem 217 A.Anxhaku

1 Kontab kosto drejtimi 217 lex M.Kenuti Kontabilitet kosto drejtimi  216 sem J.Bekteshi Sjellje Organizative  215 sem Gj. Shqau

2 Kontabilitet kosto drejtimi  217 sem J.Bekteshi Kontab kosto drejtimi 216 lex M.Kenuti Ekonometri 304 sem Xh.Abazi Sjellje Organizative  215 sem Gj. Shqau

3 Ekonometri 304 sem Xh.Abazi Sjellje Organizative  215 sem Gj. Shqau

4 Ekonometri 304 sem Xh.Abazi

5

6

1 Paraja dhe banka 107 lex  A.Voci Financat publike  108lex M.Ashiku Financat publike 405 sem  E.Korra  

2 Paraja dhe banka 107 sem  A.Voci Financat publike  108 sem  E.Korra  Financat publike 405 lex M.Ashiku  

3 Paraja dhe banka 108  lex  A.Voci 

4 Paraja dhe banka  108 sem  A.Voci

5

1 Ekonometri 215 lex  Xh.Abazi Drejtim investimesh 216 lex A. Todri Sip e mxh biz. Vogel 103 lex  A.Madhi

2 Drejtim investimesh 215 lex A. Todri Ekonometri  216 lex Xh.Abazi Sip e manaxh biz. Vogel 103 sem D.Bejtja Sip e mxh biz. Vogel 104  lex  A.Madhi

3 Ekonometri 215 sem Xh.Abazi Drejtim investimesh sem 216 M.Hyseni Sip e manaxh biz. Vogel 104sem D.Bejtja Sip e mxh biz. Vogel 107 lex  A.Madhi

4 Drejtim investimesh  215 lex M.Hyseni Ekonometri  sem 216 Xh.Abazi Sip e manaxh biz. Vogel 107 sem D.Bejtja
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GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 3

1 Sig I komp dhe rrjetit  307 lex E.Vila

2 Manaxh I sist te inform  307  lex Sh.Cerri Sig I komp dhe rrjetit  402 lex E.Vila M. Sis te infor 405 sem E Ciftja

3 M. Sis te infor 307 sem E Ciftja Manaxh I sist te inform  402 Lex  Sh.Cerri Sig I komp dhe rrjetit  405 lex

4 M. Sis te infor 402 sem E Ciftja Manaxh I sist te inform 405  Lex  Sh.Cerri

5

6

1 E drejte informatike 307 lex A.Gjevori

2 E drejte informatike 307 sem L.Popja E drejte informatike 402 lex A.Gjevori

3 E drejte informatike 402 sem L.Popja E drejte informatike 405 lex A.Gjevori

4 E drejte informatike 405 sem L.Popja

5

6

1 Sig I komp dhe rrjetit 303 sem R.Gupe

2 Sig I komp dhe rrjetit 303 sem R.Gupe

3 Sig I komp dhe rrjetit 303 sem R.Gupe

4

5

6

1 Sip e manaxh biz vog 215 lex A.Madhi

2 Sip e manaxh biz vog 215 sem L.Caku Sip e manaxh biz vog 216 lex A.Madhi

3 Sip e manaxh biz vog 216 sem L.Caku Sip e manaxh biz vog 217 lex A.Madhi

4 Sip e manaxh biz vog 217 sem L.Caku

5

1   E-Comerce 307  Lex  E.Gega 

2 E-comerce 307 sem  F.Topi   E-Comerce  308 Lex  E. Gega 

3 E-comerce 308 sem F.Topi   E-Comerce  402 Lex  E. Gega 

4 E-comerce 402 sem F.Topi
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GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 3 GRUPI 4

1    E drejte nderkomb  221 lex A.Llozana

2 E drejte nderkomb 218 sem S.Hyskja    E drejte nderkomb  221 lex A.Llozana

3 E drejte nderkomb 218 sem S.Hyskja    E drejte nderkomb  221 lex A.Llozana

4 E drejte nderkomb 218 sem S.Hyskja    E drejte nderkomb 221 lex A.Llozana

5 E drejte nderkomb 218 sem S.Hyskja

6

1

2

3

4

5

6

1 Marredhenie me publikun lex  402  L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. Lex 405 D Vito 

2 Marredh me publikun sem  402 L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. Sem 405 D Vito 

3 Marredhenie me publ lex  402  L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. Lex 405 D Vito 

4 Marredh me publikun sem  402 L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. Sem 405 D Vito 

5

6

1  E drejte publ e transp lek 217 A.Gjeta  E drejte tatimore lek 106 E.Garunja

2  E drejte publ e transp sem 217 L.Popja  E drejte publ e transp lek 218 A.Gjeta  E drejte tatimore sem 106 E.Garunja  E drejte admin e posacme  108 E.Pellumbi

3  E drejte publ e transp 218 sem L.Popja  E drejte publ e transp lek 106 A.Gjeta  E drejte admin e posacme  108 E.Pellumbi

4  E drejte publ e transp sem 106 L.Popja  E drejte publ e transp lek 108 A.Gjeta

5  E drejte publ e transp sem 108 L.Popja

1  E drejte admin e posacme lex 106 E.Pellumbi  E drejte tatimore lek 402 E.Garunja

2  E drejte admin e posacme  sem 106 E.Pellumbi  E drejte tatimore sem 402 E.Garunja

3  E drejte tatimore lek 106 E.Garunja  E drejte admin e posacme  lex 405 E.Pellumbi

4  E drejte tatimore sem 106 E.Garunja  E drejte admin e posacme  sem 405 E.Pellumbi

5  E drejte tatimore lek 405 E.Garunja  E drejte admin e posacme lex 402 E.Pellumbi

6  E drejte tatimore sem 405 E.Garunja  E drejte admin e posacme sem 402 E.Pellumbi
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GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 3 GRUPI 4 GRUPI 5

1 Drejtim portofoli 108 Lex E.Gremi Drejtim fin i avanc 403 lex A.Todri

2 Drejtim portofoli 108 sem E.Gremi Drejtim fin i avanc 403 sem A.Todri

3 Drejtim fin i avanc 108 lex A.Todri Drejtim portofoli 306 Lex E.Gremi

4 Drejtim fin i avanc 108 sem A.Todri Drejtim portofoli 306 sem E.Gremi

5 Drejtim fin i avanc 306 lex A.Todri Drejtim portofoli 106 Lex E.Gremi

6 Drejtim fin i avanc 306 sem A.Todri Drejtim portofoli 106 sem E.Gremi

1 Kon kosto drejtimi 108 lex M.Sulanjaku Drejtim portofoli 106 Lex E.Gremi Drejtim fin i avanc 302 lex A.Todri

2 Kon kosto drejtimi 108 sem M.Sulanjaku Drejtim portofoli 106 sem E.Gremi Drejtim fin i avanc 302 sem A.Todri

3 Drejtim fin i avanc 218 lex A.Todri Drejtim portofoli 302 Lex E.Gremi

4 Drejtim fin i avanc 218 sem A.Todri Drejtim portofoli 302 sem E.Gremi

5 Kon kosto drejtimi 218 lex M.Sulanjaku

6 Kon kosto drejtimi 218 sem M.Sulanjaku

1 Manaxhim strategjik 103 lex A.Madhi Mkt sherbimesh 107 lex A.Dyrmishi

2 Manaxhim strategjik 103 sem A.Madhi Mkt sherbimesh 107 sem A.Dyrmishi

3 Manaxhim strategjik 104lex A.Madhi Mkt sherbimesh 107 lex A.Dyrmishi

4 Manaxhim strategjik 104 sem A.Madhi Mkt sherbimesh 107 sem A.Dyrmishi

5 Manaxhim strategjik  103 lex A.Madhi

6 Manaxhim strategjik 103 sem A.Madhi

1 Kon kosto drejtimi 307 lex M.Sulanjaku

2 Kon kosto drejtimi 307sem M.Sulanjaku

3 Ekonometri 307lex E.Kushi Kon kosto drejtimi 308 lex M.Sulanjaku

4 Ekonometri 307sem E.Kushi Kon kosto drejtimi 308 sem M.Sulanjaku

5 Ekonometri 308 lex E.Kushi

6 Ekonometri 308 sem E.Kushi

1 Ekonometri 108 lex E.Kushi

2 Ekonometri 108 sem E.Kushi

3 Kon kosto drejtimi 108 lex M.Sulanjaku Ekonometri 217 lex E.Kushi

4 Kon kosto drejtimi 108 sem M.Sulanjaku Ekonometri 217 sem E.Kushi

5 Ekonometri 108 lex E.Kushi

6 Ekonometri 108 sem E.Kushi
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GRUPI 1 GRUPI 2 GRUPI 3

1

2

3

4

5

1 Manaxhimi I b njerezore 403 lex  N.Krypa  Financa Publike 306 lex M.Ranxha

2 Manaxhimi I b njerezore 403 lex  N.Krypa  Financa Publike 306  sem E.Korra  Financa Publike 405 lex M.Ranxha

3  Financa Publike 403  sem E.Korra

4

5

1 E drejte pune 218 lex A.Gace

2 E drejte pune 403 sem I Karaj E drejte pune 218 lex A.Gace

3 E drejte pune 218 lex A.Gace E drejte pune 306 sem I Karaj

4 E drejte pune 403 sem I Karaj

5

1 E drejte arbitrazhi 103 lex A.Spahiu Ekonometri  304 lex Xh.Abazi

2 E Drejte Arbitrazhi 103 sem M.Fetau E drejte arbitrazhi 104 lex A.Spahiu Ekonometri 304 sem Xh.Abazi

3 E Drejte Arbitrazhi 104 sem M.Fetau E drejte arbitrazhi 221 lex A.Spahiu

4 E Drejte Arbitrazhi 221 sem M.Fetau

5

1 Investime 403 Lex A.Idrizi Ekonometri  405 lex Xh.Abazi Investime 405 sem A.Caushi

2 Investime 403 sem A.Caushi Ekonometri 304 sem Xh.Abazi Investime 403 Lex A.Idrizi 

3 Ekonometri 403 lex Xh.Abazi Investime 405 sem A.Caushi

4 Ekonometri 304 sem Xh.Abazi Investime  405 Lex A.Idrizi 
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DITA LENDA SALLA

VITI 1 SEMESTRI 2

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE ADMINISTRIM BIZNES 2019-2020

ORARI I MESIMIT

ORA
E HENE

1 16.00-17.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 103

2 17.00-18.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 103

E M
ERKURE

E HENE

1 16.00-17.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Albana Madhi SEM 103

2 17.00-18.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Suzana Panariti LEX 103

E M
ERKURE

E ENJTE

1 16.00-17.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Imelda Sejdini LEX 103

2 17.00-18.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Imelda Sejdini SEM 103

E PREM
TE

E ENJTE

1 16.00-17.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela LEX 103

2 17.00-18.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela SEM 103

E PREM
TE



DITA LENDA SALLA

ORARI I MESIMIT

VITI 1 SEMESTRI 2
ORA

E HENE

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE FINANCE 2019-2020

1 16.00-16.50 FINANCA NDERKOMBETARE - M.Spaho LEX 108

2 17.00-17.50 FINANCA NDERKOMBETARE - M.Spaho SEM 108

E HENE

E M
ERKURE

1 16.00-16.50

 Lende me Zgjedhje                                                                              FINANCA 

PERSONALE B. Leka / KOMPJUTERIZIM FINANCIAR M.Alla LEX 306/304

2 17.00-17.50

 Lende me Zgjedhje                                                                              FINANCA 

PERSONALE B. Leka / KOMPJUTERIZIM FINANCIAR M.Alla SEM 306/304

E PREM
TE

E M
ERKURE

1 09.00-10.00 DREJTIM SIGURIMESH A.Voci LEX 215

2 10.00-11.00 DREJTIM SIGURIMESH A.Voci SEM 215

E PREM
TE



DITA LENDA SALLA

VITI 1 SEMESTRI 2

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE INFORMATIKE EKONOMIKE 2019-2020

ORARI I MESIMIT

ORA

E M
ARTE

1 16.00-17.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku LEX 304

2 17.00-18.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku SEM 304

E M
ERKURE

E M
ARTE

1 16.00-17.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU LEX 215

2 17.00-18.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU SEM 215

E SHTUNE

E M
ERKURE

1 09.00-10.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa LEX 302

2 10.00-11.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa SEM 302

E SHTUNE



DITA LENDA SALLA

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE EKONOMIA DHE E DREJTA NE SEKTORIN PUBLIK 2019-2020

ORARI I MESIMIT

ORA
E M

ERKURE

VITI 1 SEMESTRI 2

1 16.00-17.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 104

2 17.00-18.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 104

E M
ERKURE

E M
ARTE

1 16.00-17.00

(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / 

(L.Zgjedhje) METODA KERKIMI - F.Mema LEX 221/215

2 17.00-18.00

(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / 

(L.Zgjedhje) METODA KERKIMI - F.Mema SEM 221/215

E ENJTE

E M
ARTE

1 16.00-17.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe LEX 108

2 17.00-18.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe SEM 108

E PREM
TE

E ENJTE

1 16.00-17.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku LEX 108

2 17.00-18.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku SEM 108

E PREM
TE



DITA LENDA SALLA

ORARI I MESIMIT

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE MARKETING 2019-2020

VITI 1 SEMESTRI 2

ORA

E M
ARTE

1 16.00-17.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) LEX 216

2 17.00-18.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) SEM 216
E M

ERKURE

E M
ARTE

1 16.00-17.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI (E. FETAHU) LEX 215

2 17.00-18.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI    (E. FETAHU) SEM 215

E M
ERKURE

E ENJTE

1 16.00-17.00 MARKETING I EVENTEVE (A. DURMISHI) LEX 217

2 17.00-18.00 MARKETING I EVENTEVE  (A. DURMISHI) SEM 217

E PREM
TE

E ENJTE

1 16.00-17.00 PROMOCION (E. GASPARI) LEX 215

2 17.00-18.00 PROMOCION (E. GASPARI) SEM 215

E PREM
TE



DITA LENDA SALLA

ORARI I MESIMIT

ORA

E M
ARTE

VITI 1 SEMESTRI 2

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE KONTABILITET 2019-2020

1 16.00-17.00
LENDE ME ZGJEDHJE                                                                    Teknike 

Bankare - E.GREMI / Konsulence dhe siguri - Sh. ACKA LEX 402

2 17.00-18.00
LENDE ME ZGJEDHJE                                                                    Teknike 

Bankare - E.GREMI / Konsulence dhe siguri - Sh. ACKA SEM 402

E M
ARTE

E M
ERKURE

1 16.00-17.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR - M.Kënuti LEX 403

2 17.00-18.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR - M.Kënuti SEM 403

E PREM
TE

E M
ERKURE

1 16.00-17.00 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR - Loreta Bebi LEX 306

2 17.00-18.00 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR - Loreta Bebi SEM 306

E PREM
TE




